
UCHWAŁA NR XII/100/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Jeleniewo pomocy finansowej na współfinansowanie 

remontu drogi gminnej, polegającym na wykonaniu nawierzchni bitumicznej, na 

odcinku Leszczewo - Suchodoły długości 3,74 km, stanowiącym element trasy rowerowej 

realizowanej w ramach projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – 

Województwo Podlaskie” 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z poź. zm.
1
) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 

zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Jeleniewo pomocy finansowej na współfinansowanie remontu 

drogi gminnej, polegającym na wykonaniu nawierzchni bitumicznej, na odcinku Leszczewo – 

Suchodoły długości 3,74 km, stanowiącym element trasy rowerowej realizowanej w ramach 

projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – Województwo Podlaskie”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1. zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu 2015 r. w wysokości 600 000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 645; Dz.U. z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U z 2013 r.poz. 938 i 1646; dz.U. z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 


